
Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Jegyzőkönyv 

Készült: 2024. június 9-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (1102 
Budapest, Állomás utca 26.) 1. em. 7. számú hivatalos helyiségében, a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási Bizottság) ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 

Jelen vannak: 

a Helyi Választási Bizottság részéről: 
dr. Szalai Péter 
Karácsony Zsuzsanna 
Madarné Bere Marianna 
Réti Zsófia 
Marosvölgyi Zoltán László 
dr. Kovács Sándor 
dr. Nagy Sándor Gábor 
dr. Légrádi István László 

21.00 óra 

elnök 
elnökhelyettes 
tag 
tag 
tag 
tag 
tag 
tag 

a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) részéről: 
dr. Szabó Krisztián HVI-vezető 
dr. Mózer Éva HVI-vezetőhelyettes 
dr. Szüts Korinna HVI jogi vezetőhelyettese 
dr. Kappel Patrícia HVI jogi referens 
dr. Nagy Szilvia HVI jogi referens 
Kardos Magdolna jegyzőkönyvvezető 

Dr. Szalai Péter: Megnyitja a bizottság ülését, köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy a 
Választási Bizottság 8 fővel határozatképes. 

A Helyi Választási Bizottság 8 igen, egyhangú szavazattal az ülés napirendjét az alábbiak szerint 
fogadja el [201/2024. (VI. 9.)]: 

1. Jegyzőkönyvbe foglalt döntés a HVI tagjainak nemzetiségi önkormányzati szavazatok 
számlálásába történő bevonásáról. 

2. Döntés a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
Budapest Főváros X. kerületében a polgármester megválasztásának eredményéről. 

3. Döntés a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
Budapest Főváros X. kerület 1-12. számú egyéni választókerületeiben egyéni jelölt 
megválasztásának eredményéről. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló város 

1102 Budapest, Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest, Pf. 35 
Telefon: +361 4338100 1 Fax: +361 4338 230 1 E-mail: hivatal@kobanya hu I wwwkobanya.hu 



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

1. napirendi pont 
Jegyzőkönyvbe foglalt döntés a HVI tagjainak nemzetiségi önkormányzati szavazatok 

számlálásába történő bevonásáról. 

202/2024. (VI. 9.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

A Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: 
Ve.) 327. § (3) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választásán a nemzetiségi szavazatszámlálásba a Helyi Választási Iroda tagjait bevonja. 

2. napirendi pont 
Döntés a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 

választásán a Budapest Főváros X. kerületében a polgármester megválasztásának 
eredményéről. 

203/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerületben a 
polgármester választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott polgármester D. Kovács Róbert Antal, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az etö város 
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Telefon +361 4338100 1 Fax +361 4338 230 1 E-mail: hivatal@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

2 



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A 
fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 
polgármester-választásra vonatkozó szavazóköri eredményeit, és a polgármester-választás 
eredményét az erre előírt, a határozat mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint 
állapította meg. A Helyi Választási Bizottság az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, 
valamint áttanulmányozta a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda 
vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek ellenőrzésének eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 12. § (2) bekezdése alapján az a jelölt lesz a polgármester, aki a legtöbb 
érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a polgármester 
választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította meg. 

A határozat az Övt. 12. § (2) bekezdésén, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. §-án, 221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján 
és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

3. napirendi pont 
Döntés a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 

választásán a Budapest Főváros X. kerület 1-12. számú egyéni választókerületeiben 
egyéni jelölt megválasztásának eredményéről. 

204/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 1. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az erö város 
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A megválasztott képviselő Gál Judit, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 1. számú 
egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö varos 

1102 Budapest, Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest, Pf. 35 
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A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

205/2024. (VI.10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 2. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselő Ács Andrea, a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a 
Párbeszéd-a Zöldek Pártja, az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltje, aki a jelöltek közül a· 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 2. számú 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö varos 
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egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

206/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 3. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselő D. Kovács Róbert Antal, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

~~ 
KŐBÁNYA 

22 élő város 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 3. számú 
egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 
A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

207 /2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 4. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az étö város 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A megválasztott képviselő Radványi Gábor, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 4. számú 
egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az é!ó város 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

208/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 5. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselő dr. György Bence István, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 5. számú 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló város 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 5. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

209/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 6. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselő dr. Péter Norbert, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

~~ 
KŐBÁNYA 

az élő város 
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elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epa.pir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 6. számú 
egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

210/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 7. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az erö város 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +361 4338100 1 Fax +361 4338 230 1 E-mail: hivatal@kobanya.hu I www.kobanya.hu 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A megválasztott képviselő Hegedüs Réka, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 7. számú 
egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az erö varos 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat az Övt, 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

211/2024. (Vl.10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 8. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselő dr. Horváth Márk, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 8. számú 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló város 

1102 Budapest, Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest, Pf. 35 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

212/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 9. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselő Weeber Tibor József, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

~~ 
KŐBÁNYA 

az erö város 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 9. számú 
egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 9. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

213/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 10. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö varos 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest, Pf. 35 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A megválasztott képviselő Molnár Róbert, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 10. számú 
egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 10. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló város 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +361 4338 100 1 Fax: +361 4338 230 1 E-mail: hivatal@kobanya.hu I wwwkobanya.hu 

16 



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

214/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 11. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselő dr. Mátrai Gábor Imre, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt közös jelöltje, aki a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot 
kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló város 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 11. számú 
egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

215/2024. (VI. 10.) HVB határozat 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 
szavazóköri jegyzőkönyvek alapján megállapítja, hogy Budapest Főváros X. kerület 12. számú 
egyéni választókerületében a választás eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselő Kovács Róbert, a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a 
Párbeszéd-a Zöldek Pártja, az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltje, aki a jelöltek közül a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 

~~ 
KŐBÁNYA 

az élő varos 
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Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 13-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307 /N. § (1) 
bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság összesítette Budapest Főváros X. kerület 12. számú 
egyéni választókerületének az egyéni választókerületi választásra vonatkozó szavazóköri 
eredményeit, és az egyéni választókerületi választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. A Helyi Választási Bizottság 
az ülésén betekintett a szavazóköri jegyzőkönyvekbe, valamint áttanulmányozta a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda vezetőjének a szavazóköri jegyzőkönyvek 
ellenőrzése eredményéről készített jelentését. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övt.) 14. §-a alapján az egyéni választókerületben az a jelölt lesz képviselő, aki a 
legtöbb érvényes szavazatot kapta. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületében az egyéni választókerületi választás eredményét a rendelkező részben 
foglaltak szerint állapította meg. 

A határozat az Övt. 14. §-án, a Ve. 307 /N. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 
221. §-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján és az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /N. § (1) bekezdése. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö varos 
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Helyi Választási Bizottság 

Elnök: Megköszöni a jelenlévők munkáját, és az ülést 2024. június 10. 8.00 órakor berekeszti. 
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